
 
 

UCHWAŁA NR 103/X/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 568/LVI/2022 z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie nadania tytułów 
honorowych za wybitne zasługi dla Gminy Myślenice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 oraz art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465)  Rada Miejska w Myślenicach  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie nadawania tytułów honorowych za wybitne zasługi stanowiącym załącznik 

nr 1 do Uchwały Nr 568/LVI/2022 z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie nadania tytułów honorowych za 
wybitne zasługi dla Gminy Myślenice wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

Wnioski o nadanie tytułów, określonych w ust. 1 składa się do Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Myślenicach do 30 czerwca danego roku kalendarzowego w formie pisemnej, zgodnie 

z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego Regulaminu. 

2. W § 3 dodaje się ust. 5 w następującym brzmieniu: 

Wnioski o których mowa w ust. 1 spełniające wymogi formalne Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Myślenicach przekazuje niezwłocznie do Kapituły. 

3. § 4 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

W skład Kapituły wchodzą: 

Burmistrz Miasta i Gminy Myślenice, Sekretarz Gminy Myślenice, Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Myślenicach, Przewodniczący Komisji Stałych Rady Miejskiej w Myślenicach, Przewodniczący Rady 
Seniorów, Dyrektor Myślenickiego Ośrodka Kultury i Sportu, Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Myślenicach, Dyrektor Muzeum Niepodległości w Myślenicach, Dyrektor Centrum Usług Społecznychw 
Myślenicach. 

4. § 4 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

Dla ważności obrad Kapituły i podejmowanych przez nią decyzji wymagana jest obecność ponad połowy 
całkowitej liczby jej członków. 

5. § 4 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

Kapituła podejmuje decyzję zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. W przypadku równej 
liczby głosów decyduje głos przewodniczącego Kapituły. 

6. § 4 ust 11 otrzymuje nowe brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1217



Z posiedzeń Kapituły sporządzany jest protokół. 

7. W § 4 dodaje się ust. 12 w następującym brzmieniu: 

Kapituła sporządza wykaz osób i podmiotów rekomendowanych do przyznania tytułów oraz wykaz osób 
i podmiotów, które nie otrzymały rekomendacji Kapituły i przedstawia je Przewodniczącemu Rady 
Miejskiej w Myślenicach w terminie do dnia 30 września danego roku kalendarzowego. 

8. W § 4 dodaje się ust. 13 w następującym brzmieniu: 

W razie negatywnej opinii Kapituły, wnioskowi nie nadaje się dalszego biegu o czym Przewodniczący 
Rady informuje pisemnie wnioskodawcę. Ten sam wniosek nie może być rozpoznawany w kolejnych latach 
kalendarzowych. W celu ponownego zgłoszenia osoby lub podmiotu należy złożyć nowy wniosek. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu nadawania tytułów honorowych za wybitne zasługi pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1217


	UCHWAŁA NR 103/X/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-03-03T15:29:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




